PREFEIT(IRA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC: I 5.gZt .Sg2lOOOí _55

PORTARIA f{. 20.793/2021

O PRtrFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADODO PARANÁ, no uso de,ru, ut.ibuiçáes tegai.,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor, LEANDRO DELLA LIBERA MACHAD',ocupante do cârgo efetivo cle AGENTE ADMINISTRATIVO para prestarserviços no coNSELHo TUTELAR, apartirde 01 de Março de 202r.

l^t,1..

A1
r\

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPA L,,26 DEFEVEREIRO DE 2O2I ,

Publique - se

io Ortinã
Prefeito Municipal

Ciente:

Av. Brasil. 621 - Cx. postal 3 I _ CEp B5710_000 _ FONE (46) 3563_g000 _ E-mail: SSü49@B[§es,,Sov.U